



UNIONE EUROPEA

FONDI
STRUTTURALI
EUROPEIpon
2014-2020

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO - FSE



MIUR

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la Programmazione
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
l'Istruzione e per l'innovazione digitale
Ufficio IV

CIRCOLO DIDATTICO ISCHIA 2

Via Nuova Cartaromana, 17 - 80077 ISCHIA

Tel. 081.993127 - fax 081.18993491 - C.F.91005990634 - Cod.mecc.NAEE35100E

e-mail: naee35100e@istruzione.it - pec: naee35100e@pec.istruzione.it

Spett.le ditta ARLECCHINO S.A.S.

Via Nuova Cartaromana, 34

80077 Ischia (Na)

Oggetto: Buono d'Ordine acquisto materiale didattico per gli alunni partecipanti al PON/FSE
CIG B1503340B7.

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE).

Decreto del Ministero dell'istruzione e del merito 30 agosto 2023, n.176 - c.d."Agenda Sud". Avviso pubblico di adesione prot. n.134894 del 21 novembre 2023. *Obiettivo specifico 10.2* - Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. *Azione 10.2.2* - Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base con particolare riferimento al I e al II ciclo. *Sotto Azione 10.2.2A* - Competenze di base. *Cod. progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-375 - CUP B34D23004680001*.

Si richiede la fornitura del materiale sotto indicato, per la realizzazione del PON/FSE in oggetto, per un totale di € 770,61 (IVA inclusa):

DESCRIZIONE	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo complessivo
Cartoncini bristol 70*100 rossi	10	€ 1,00	€ 10,00
Cartoncini bristol 70*100 gialli	10	€ 1,00	€ 10,00
Cartoncini bristol 70*100 verdi chiaro	10	€ 1,00	€ 10,00
Cartoncini bristol 70*100 verdi scuro	5	€ 1,00	€ 5,00
Cartoncini bristol 70*100 viola	1	€ 1,00	€ 1,00
Cartoncini bristol 70*100 celeste	6	€ 1,00	€ 6,00
Cartoncini bristol 70*100 arancione	5	€ 1,00	€ 5,00
Cartoncini bristol 70*100 marrone	5	€ 1,00	€ 5,00
Cartoncini bristol 70*100 blu	5	€ 1,00	€ 5,00
Rotoli carta crespata blu	5	€ 0,85	€ 4,25
Rotoli carta crespata celeste	5	€ 0,85	€ 4,25
Rotoli carta crespata bianco	5	€ 0,85	€ 4,25
Rotoli carta crespata rossa	5	€ 0,85	€ 4,25
Rotoli carta crespata arancione	5	€ 0,85	€ 4,25
Colla Stick 40 gr.	5	€ 1,60	€ 8,00
Penne rosse bic	20	€ 0,30	€ 6,00
Scatola pennarelli grossi da 12 pz. Giotto	4	€ 3,70	€ 14,80
Colla Vinilica 1 kg.	5	€ 6,00	€ 30,00
Nastro adesivo colorato 2 cm. blu	1	€ 1,40	€ 1,40
Colla Stick 21 gr.	5	€ 1,20	€ 6,00
Nastro Bioadesivo 15*10	1	€ 1,40	€ 1,40
Forbici grandi con impugnatura in abs	5	€ 2,50	€ 12,50
Carta adesiva 50 mt. Larghezza 25 mm	10	€ 1,70	€ 17,00
Carta adesiva 50 mt. Larghezza 50 mm	10	€ 2,90	€ 29,00
Fermacampioni ottonati 100 pz. da 27 mm	3	€ 2,10	€ 6,30
Colori pastello a punta grande 12 pz.	5	€ 5,00	€ 25,00
Pennarelli neri indelebili punta media	10	€ 1,90	€ 19,00



UNIONE EUROPEA

FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI

pon
2014-2020



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la Programmazione
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
l'Istruzione e per l'innovazione digitale
Ufficio IV

MIUR

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO - FSE

CIRCOLO DIDATTICO ISCHIA 2

Via Nuova Cartaromana, 17 - 80077 ISCHIA

Tel. 081.993127 - fax 081.18993491 - C.F.91005990634 - Cod.mecc.NAEE35100E

e-mail: naee35100e@istruzione.it - pec: naee35100e@pec.istruzione.it

Pennarelli neri indelebili punta grande	10	€ 1,10	€ 11,00
Cartelline 3 lembi	200	€ 0,30	€ 60,00
Buste trasparenti perforate 22*30	300	€ 0,14	€ 42,00
Pouches per plastificazione A4	3	€ 15,00	€ 45,00
Pouches per plastificazione A3	2	€ 34,00	€ 68,00
Stecchi di legno punta arrotondata 500 pz.	1	€ 12,50	€ 12,50
Risme carta A4 80 gr.	15	€ 4,50	€ 67,50
Risme A4 colorati 140 gr. 125 pz.	8	€ 8,00	€ 64,00
Fermagli zincati n.4 scatole 100 pz.	10	€ 0,70	€ 7,00
TOTALE NETTO			€ 631,65
IVA (22%)			€ 138,96
TOTALE FORNITURA			€ 770,61

La fornitura dovrà effettuarsi alle seguenti condizioni:

- la spesa totale, comprensiva di IVA, non dovrà in nessun caso superare la cifra indicata;
- le spese di imballo, spedizione e trasporto del materiale sono a totale carico di codesta ditta;
- sarà data immediatamente comunicazione a codesta Ditta, di eventuali difetti di fabbricazione, di avarie sopravvenute durante il trasporto, nonché della mancata conformità alla ordinazione, avvertendo che l'obbligo della consegna continuerà a sussistere fino a quando non si sarà provveduto con ogni urgenza alla sostituzione;
- il pagamento avverrà al ricevimento dei fondi comunitari e dietro presentazione della relativa fattura elettronica, che dovrà contenere l'indicazione del PON FSE (Codice e titolo), il CUP e il CIG.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
prof.ssa Lucia Pollio
documento firmato digitalmente